Генеральному директору

______________________
______________________
от____________________
______________________
Заявление о предоставлении

стандартных налоговых вычетов на детей

Я, __________________________, в соответствии с положениями пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне за каждый месяц налогового периода (2015г.) стандартные налоговые вычеты на детей:

- _________________________, ________ года рождения (студентку дневного отделения ТГУ им. Державина, инвалида II группы), в размере 3000 руб.;

- ________________________, ________ года рождения, в размере 1400 руб.;

- ________________________, ________ года рождения, в размере 3000 руб.

Приложения:

копия свидетельства о рождении, справка из ТГУ им. Державина о прохождении обучения ребенка, копия справки, подтверждающей факт установления инвалидности;

- копия свидетельства о рождении второго ребенка;

- копия свидетельства о рождении третьего ребенка.

Дата

Подпись